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Trupa mësimore e Institutit Pedagogjik, qershor 1953 

 

 
Instituti Pedagogjik (1956), i cili më 1957 u bë selia e Fakultetit të Shkencave 

Natyrore 
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Ndërtesa qendrore e Fakultetit të Shkencave Natyrore,  2006 

 

 
Vëzhgimi i eklipsit të diellit, shkurt 1961 

 
Gjimnastikë mëngjezi, 1970 
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Ceremonia e nënshkrimit të marrëveshjes së bashkëpunimit midis Universitetit 

Shtetëror të Tiranës dhe Universitetit të Prishtinës, tetor 1974 

 
 

 
Seancë laboratorike në fizikë, viti shkollor 1957-58 

  
 

Instituti i Fizikës Bërthamore, ndër të parat institute që u përfshinë në 
Akademinë e Shkencave, 1972  Ceremoni e hapjes së spartakiadës universitare, 1971 
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Qyteti Studenti, 1982 

 

 

 

 
Praktikë profesionale në Uzinën e Përpunimit të Thellë të Naftës, Ballsh, 1976  

Pas një ceremonie përkujtimore për Prof.  K. Papariston, 1981 
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Pas një ceremonie, 1985 

  
Çaste kërkimore në laboratorin e mikrobilogjisë ushqimore, 1987 

  
Gjatë stërvitjes ushtarake në Mamurras, 1985Pas ceremonisë së festimit të 70-vjetorit të Prof. I. Zeko, 1984 
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 Ceremoni e shërndarjes së diplomave në matematikë, 1985 

 

 
Mbrojtje diplome në Kimi Industriale, 1981 
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Kopshti Botanik i Tiranës, 2006 

 

 
Muzeumi i Shkencave të Natyrës, 2006 


